
 

 
 
 
 

 
Pressmeddelande 
21 september 2016 
 

Kommentar med anledning av Blackstones första tillträde till aktier i  
D. Carnegie & Co AB (publ) samt begäran om extra bolagsstämma    

 
D. Carnegie & Co AB (publ) (”D. Carnegie & Co” eller ”Bolaget”) noterar att ett första tillträde har 
skett av det förvärv av aktier i Bolaget som Bolaget rapporterat om den 15 juli 2016 och den 25 augusti 
2016. Såsom framgår av den uppdaterade ägarlistan på Bolagets hemsida innehar nu köparen 
Blackstone Real Estate Partners Europe IV och Blackstone Real Estate Partners VIII (tillsammans 
”Blackstone”), genom dess bolag Vega Holdco Sarl, 1 654 286 aktier av serie A och 20 463 264 aktier 
av serie B, vilket motsvarar 29,09 procent av rösterna och 28,61 procent av aktiekapitalet i Bolaget.    
 
Blackstone har även lämnat in en begäran till Bolagets styrelse om kallelse till extra bolagsstämma för 
att behandla frågor om val av styrelseledamöter och styrelseordförande i Bolaget. Styrelsen har med 
anledning av detta utfärdat kallelse till extra bolagsstämma, vilken framgår i sin helhet i separat 
pressmeddelande. 
 
Stockholm den 21 september 2016 
D. Carnegie & Co AB (publ) 
Styrelsen  
 
För mer information, vänligen kontakta 
Mats Höglund, styrelseledamot, tel +46 705 93 24 63 
 

Denna information är sådan information som D. Carnegie & Co AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 september 2016 kl. 08.00 CET. 
 
 

Om D. Carnegie & Co 

D.	Carnegie	&	Co	är	ett	fastighetsbolag	med	inriktning	på	bostäder	i	Storstockholmsregionen	och	andra	tillväxtområden.	
Affärsidén	är	att	äga	och	förvalta	fastighetsbestånd	med	en	successiv	upprustning	av	lägenheter	i	samband	med	den	
naturliga	omsättningen	av	hyresgäster.	Detta	kan	ske	snabbt	och	kostnadseffektivt	tack	vare	renoveringsmetoden	
Bosystem,	som	bl	a	innebär	att	ingen	evakuering	behöver	ske.	Bolaget	skapar	även	betydande	värden	genom	att	utveckla	
byggrätter	i	befintliga	bestånd.	Marknadsvärdet	för	bolagets	fastigheter	uppgick	per	30	juni	2016	till	drygt	15	205	MSEK.	
Det	totala	hyresvärdet	uppgick	per	30	juni	2016	till	1	349	MSEK	årligen.	Uthyrningsgraden	är	hög	med	obefintlig	vakans.	D.	
Carnegie	&	Co	är	noterat	vid	Nasdaq	Stockholm.	
 


